

Kirk & Jensen Madoplevelser ApS

Appenæs Bygade 67
4700 Næstved
CVR 41 38 80 21

Årsrapport for 2020

Regnskabsår 1

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2021

Dirigent
Mike Kirk Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk & Jensen Madoplevelser ApS Appenæs Bygade 67 4700 Næstved
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	41 38 80 21 Næstved 26. maj 2020 til 31. december 2020
Direktion	Mathias Conradsen Skov Mike Kirk Pedersen Martin Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 26. maj 2020 til 31. december 2020 et underskud på 195 tkr.

De samlede aktiver udgør 240 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -155 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020
	Bruttofortjeneste	84.939
1	Personaleomkostninger	-329.693
	Af- og nedskrivninger	-4.454
	Driftsresultat	-249.208
2	Finansielle udgifter	-57
	Resultat før skat	-249.265
3	Skat af årets resultat	54.232
	Årets resultat	-195.033
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-195.033
		-195.033

Balance

Note	Aktiver	2020
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>79.546</u>
	Materielle anlægsaktiver	79.546
	Anlægsaktiver	79.546
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.998
	Udsudte skatteaktiver	<u>54.232</u>
	Tilgodehavender i alt	64.230
	Likvide beholdninger	96.182
	Omsætningsaktiver	160.412
	Aktiver i alt	<u>239.958</u>

Balance

Note	Passiver	2020
5	Selskabskapital	40.002
6	Overført resultat	<u>-195.033</u>
	Egenkapital	-155.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.488
	Mellemregning med anpartshaver	3.501
	Anden gæld	<u>164.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	394.989
	Gældsforpligtelser	394.989
	Passiver i alt	<u>239.958</u>
7	Eventualposter mv.	
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter	2020
1 Personalemkostninger	
Løn og gager	316.285
Personaleudgifter	3.822
	<u>329.693</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	2
2 Finansielle udgifter	
Bank	57
	<u>57</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0
Regulering af udskudt skat	-54.232
	<u>-54.232</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar	0
Afgange	0
Tilgange	84.000
Kostpris 31. december	84.000
Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0
Årets afskrivninger	-4.454
Afskrivninger 31. december	-4.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december	79.546
5 Selskabskapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.002
Saldo ultimo	40.002
6 Overført resultat	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	-195.033
Saldo ultimo	-195.033
7 Eventualposter mv.	
Selskabet har inden eventualposter	
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	